KbiMbicoB EBreHun KOHCTaHTUHOBMUY

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLMUKOM oTyeTax 3a | kBsapTan 2025 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oTyeTa
06
oueHkKe

1-01-
K/25

1-01-
PLOO/25-
2

1-01-
POO/25-
3

1-01-
PLO/25-
5

1-01-
POO/25-
6

1-01-
PLO/25-
7

1-01-
POO/25-
8

Iop. IULO0
3aKJlo4YmnBLLee
DOroBop Ha
nposegeHue
OLEeHKM

000 "EaunHbin
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp Hno"

000 "EaunHbin
ueHtTp Hno"

00O "EanHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EaunHbin
ueHTp HnoO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EauHbin
ueHTp HnoO"

haTa
COCTaBJieHus
oT4yeTa

16.01.2025

26.01.2025

26.01.2025

03.03.2025

17.03.2025

17.03.2025

26.03.2025

CBepeHusn

KbiMblcoB EBreHnn KOHCTaHTUHOBUY

007112

21.01.2011

O6BbEeKT oueHKH

KeBapTupa

Hexxunoe
nomelleHue
(apeHpa)

ABTOMOGUb

Hexxunoe
nomelleHune
(apeHpa)

Hexxunoe
nomeLleHune
(apeHpa)

Hexunoe
nomMmeLleHune
(apeHpa)

Hexxunoe
nomMmeLwlieHme
(apeHpa)

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTHM

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeJNIbHOCTH

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
OBVXXUMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



1-01-
POO/25-
9

1-01-
3/25

1-12-
n/25

2-01-
K/25

2-01-
POO/25-
1

2-01-
PLOO/25-
2

2-01-
POO/25-
3

3-01-
K/25

1-01-
n/25

1-02-
K/25

1-02-
H/25-1

1-02-
H/25-2

2-02-
H/25

2-02-
n/25

000 "EauvHbIn
ueHTp Hno"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnoO"

000 "EanHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EAunHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIn
ueHTp HnO"

00O "EauHbIn
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHTp Hno"

00O "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EavHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHTp Hno"

26.03.2025

25.02.2025

13.01.2025

30.01.2025

10.02.2025

25.02.2025

31.03.2025

22.01.2025

29.01.2025

03.03.2025

02.02.2025

02.02.2025

04.02.2025

03.03.2025

Hexxunnoe
nomMmeLwieHume
(apeHpa)

Xunon nom

KBapTupa

KBapTupa

4 6enasa

3 6yposBbIX,
3KCKaBaTop ”
Tennosos

JKCcKaBaTop

KeBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOBUb

ABTOMOOUL

Mapax

He>xxunoe 3gaHue ¢

3eMesibHbIM
Y4aCTKOM

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLLecTBa

OueHka
OBVXXMMOT 0O
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
OBVXXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
OBVXKNMOIo
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVM>XNUMOCTU



2-02-
nk/25

3-02-
3/25

3-02-
H/25-1

3-02-
H/25-2

4-02-
H/25

5-02-
H/25

6-02-
H/25

7-02-
H/25

8-02-
H/25

1-02-
n/25

1-03-
apn/25

1-03-
n/25

1-03-
K/25

1-03-
H/25-1

1-03-
H/25-2

000 "EauvHbIn
ueHTp Hno"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnoO"

000 "EanHbIN
ueHTp HnoO"

00O "EAnHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EaunHbIn
ueHtTp Hno"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp Hno"

000 "EanHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHtTp HnoO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EavHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHTp HnO"

25.03.2025

10.02.2025

14.02.2025

14.02.2025

15.02.2025

15.02.2025

17.02.2025

17.02.2025

18.02.2025

25.02.2025

31.03.2025

17.03.2025

24.03.2025

10.03.2025

10.03.2025

KBapTupa c
HEeXWJIbIM
rnomMeuwieHnem

3eMenbHbIN Y4acToK

Mapax

Mapax

Mapax

ABTOMOBUb

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

Hexxunble
nomeLleHuns
(apeHpa)

XXunown goom ¢

Y4aCTKOM

KBapTupa

ABTOMOBUb

KeBapTupa

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHKa
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXNMOT 0
MMyLlecTBa

OueHkKa
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHkKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXMMOT 0
MMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN



1-03-
T/25

2-03-
n/25

2-03-
K/25

3-03-
H/25

3-03-
n3/25

5-03-
H/25

6-03-
H/25

7-03-
H/25

8-03-
H/25

9-03-
H/25

1-03-
n/25

2-03-
n/25

1-01-
H/25

000 "EaunHbIN
ueHTp Hno"

000 "EauHbIn
ueHTp HnoO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnoO"

00O "EgnHbIn
ueHTp HnO"

000 "EAunHbIN
ueHTp Hno"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnoO"

00O "EgnHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EaunHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHTp HnO"

000 "EAnHbIN
ueHTp Hno"

20.03.2025

31.03.2025

25.03.2025

26.03.2025

20.03.2025

17.03.2025

18.03.2025

25.03.2025

31.03.2025

31.03.2025

19.03.2025

20.03.2025

12.01.2025

ABTOMOBUb

JXunow gom c
y4acTKOM

KBapTupa

ABTOMOOUL

5 HeXunbix 34aHUNA,
2 HEeXXUNbIX
nomewleHus, 2
3eMesibHbIX y4acTKa
[
XKeNIe3HOAOPOXKHbIN
TYNUK

ABTOMObOUNb

ABTOMOOUL

ABTOMOOUL

ABTOMOBUL

4 eAVHUNLbI OPYXXUA

JXunnowm gom c
y4acTKOM

KBapTupa

ABTOMOGBUb

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHKa
HeOBVMXXUMOCTU

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
OBUXMMOI o
MMyLLecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
OBVXUMOT O
nMyLlecTBa



6-01-
H/25

7-01-
H/25

8-01-
H/25

9-01-
H/25-1

9-01-
H/25-2

10-01-
H/25

11-01-
H/25

1-12-
n/24-1

1-12-
n/24-2

1-12-
n/24-3

1-12-
n/24-4

1-12-
n/24-5

7-12-
n3/24-2

7-12-
n3/24-1

2-12-
3/24

000 "EauvHbIn
ueHTp Hno"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnoO"

00O "EAunHbIN
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EanHbIn
ueHTp HnO"

000 "EanHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EaunHbIn
ueHTp Hno"

000 "EanHbIN
ueHTp Hno"

000 "EauHbin
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnoO"

00O "EauvHbIN
ueHTp HnoO"

00O "EavHbIN
ueHTp HnO"

18.01.2025

18.01.2025

20.01.2025

21.01.2025

21.01.2025

24.01.2025

25.01.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

14.01.2025

28.02.2025

19.02.2025

ABTOMOBUb

KeBaTupa

ABTOMOOUL

Mapax

KBapTupa

2Xunow gom c
y4acTKOM

ABTOMOOUL

Hexxunoe
nomewleHune

Hexxunoe
nometleHune

Hexxunnoe
nomMeLgeHmne

Hexxunoe
nomeLgeHmne

Hexxnnoe 3paHune

3eMesibHbI Y4acToK

Hexxunoe 3naHune

3eMeJbHbIN y4acToK

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOT 0
nMyLlecTBa

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
OBVXXNMOI 0
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHkKa
OBVXKNMOIo
nMmyuiecTsa

OueHka
HeOBWMXNMOCTU

OueHKa
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



2-12-
n3/24-2

3-12-
3/24-1

3-12-
3/24-2

3-12-
3/24-3

1-01-
n/25-3

1-01-
n/25-2

1-01-
n/25-1

2-01-
n3/25-1

2-01-
n3/25-2

4-12-
3/24-1

4-12-
3/24-2

4-02-
3/24

4-12-
n3/24

2-01-
n/25-2

2-01-
n/25-1

3-01-
n/25

00O "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EaunHbIN
ueHtTp Hno"

000 "EanHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauHbin
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnoO"

000 "EauvHbIn
ueHTp Hno"

000 "EanHbIN
ueHTp Hno"

000 "EaunHbIn
ueHTp HnO"

000 "EauHbIn
ueHTp HnO"

00O "EanHbIN
ueHTp HnO"

00O "EauvHbIN
ueHTp Hno"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnO"

28.03.2025

01.02.2025

01.02.2025

01.02.2025

16.01.2025

16.01.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

25.02.2025

19.02.2025

19.02.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

28.03.2025

3eMesbHbIN y4acToK

3eMeJibHbIN y4acToK

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

Hexxunoe
nomeLgeHmne

Hexxunnoe 3gaHune

Hexxunoe 3paHune

3eMesbHbIN y4acToK

He>xnnoe 3maHune

3eMeJbHbIN y4acToK

3eMesbHbIN y4acToK

3eMenbHbIN Y4acToK

Hexxunoe
nomeLleHune

Hexxunoe 3paHune

Hexxunoe 3gaHune

Hexxunoe 3gaHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblHOYHas

pblHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHasA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU

OueHka
HeOBUXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHKa
HeOBVXXUMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOgBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXUMOCTN

OueHka
HeOBWXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU



1-03-
n3/25-1

1-03-
n3/25-2

1-03-
n/25

00O "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EauvHbIN
ueHTp HnO"

000 "EaunHbIN
ueHtTp Hno"

30.03.2025

30.03.2025

30.03.2025

3eMesbHbIN y4acToK

He>xnnoe 3maHune

He>xnnoe 3maHune

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBUXNMOCTU

OueHka
HeOBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXXMUMOCTU



