

Кымысов Евгений Константинович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2025 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Кымысов Евгений Константинович			
Номер в реестре членов РОО		007112			
Дата включения в реестр членов РОО		21.01.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
1-01-к/25	ООО "Единый центр НиО"	16.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-2	ООО "Единый центр НиО"	26.01.2025	Нежилое помещение (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-3	ООО "Единый центр НиО"	26.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-01-РДО/25-5	ООО "Единый центр НиО"	03.03.2025	Нежилое помещение (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-6	ООО "Единый центр НиО"	17.03.2025	Нежилое помещение (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-7	ООО "Единый центр НиО"	17.03.2025	Нежилое помещение (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-8	ООО "Единый центр НиО"	26.03.2025	Нежилое помещение (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-РДО/25-9	ООО "Единый центр НиО"	26.03.2025	Нежилое помещение (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-э/25	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	Жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
1-12-д/25	ООО "Единый центр НиО"	13.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-к/25	ООО "Единый центр НиО"	30.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-РДО/25-1	ООО "Единый центр НиО"	10.02.2025	4 белаза	рыночная	Оценка движимого имущества
2-01-РДО/25-2	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	3 буровых, экскаватор и тепловоз	рыночная	Оценка движимого имущества
2-01-РДО/25-3	ООО "Единый центр НиО"	31.03.2025	Экскаватор	рыночная	Оценка движимого имущества
3-01-к/25	ООО "Единый центр НиО"	22.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-и/25	ООО "Единый центр НиО"	29.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-02-к/25	ООО "Единый центр НиО"	03.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости

1-02-н/25-1	ООО "Единый центр НиО"	02.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-02-н/25-2	ООО "Единый центр НиО"	02.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2-02-н/25	ООО "Единый центр НиО"	04.02.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
2-02-п/25	ООО "Единый центр НиО"	03.03.2025	Нежилое здание с земельным участком	рыночная	Оценка недвижимости
2-02-пк/25	ООО "Единый центр НиО"	25.03.2025	Квартира с нежилым помещением	рыночная	Оценка недвижимости
3-02-з/25	ООО "Единый центр НиО"	10.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-02-н/25-1	ООО "Единый центр НиО"	14.02.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
3-02-н/25-2	ООО "Единый центр НиО"	14.02.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
4-02-н/25	ООО "Единый центр НиО"	15.02.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
5-02-н/25	ООО "Единый центр НиО"	15.02.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6-02-н/25	ООО "Единый центр НиО"	17.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
7-02-н/25	ООО "Единый центр НиО"	17.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8-02-н/25	ООО "Единый центр НиО"	18.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-02-и/25	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-апр/25	ООО "Единый центр НиО"	31.03.2025	Нежилые помещения (аренда)	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-д/25	ООО "Единый центр НиО"	17.03.2025	Жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-к/25	ООО "Единый центр НиО"	24.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-н/25-1	ООО "Единый центр НиО"	10.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-03-н/25-2	ООО "Единый центр НиО"	10.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-т/25	ООО "Единый центр НиО"	20.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
2-03-д/25	ООО "Единый центр НиО"	31.03.2025	Жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
2-03-к/25	ООО "Единый центр НиО"	25.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
3-03-н/25	ООО "Единый центр НиО"	26.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества

3-03-пз/25	ООО "Единый центр НИО"	20.03.2025	5 нежилых зданий, 2 нежилых помещения, 2 земельных участка и железнодорожный тупик	рыночная	Оценка недвижимости
5-03-н/25	ООО "Единый центр НИО"	17.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6-03-н/25	ООО "Единый центр НИО"	18.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
7-03-н/25	ООО "Единый центр НИО"	25.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
8-03-н/25	ООО "Единый центр НИО"	31.03.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка недвижимости
9-03-н/25	ООО "Единый центр НИО"	31.03.2025	4 единицы оружия	рыночная	Оценка движимого имущества
1-03-и/25	ООО "Единый центр НИО"	19.03.2025	Жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
2-03-и/25	ООО "Единый центр НИО"	20.03.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-н/25	ООО "Единый центр НИО"	12.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
6-01-н/25	ООО "Единый центр НИО"	18.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
7-01-н/25	ООО "Единый центр НИО"	18.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
8-01-н/25	ООО "Единый центр НИО"	20.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
9-01-н/25-1	ООО "Единый центр НИО"	21.01.2025	Гараж	рыночная	Оценка недвижимости
9-01-н/25-2	ООО "Единый центр НИО"	21.01.2025	Квартира	рыночная	Оценка недвижимости
10-01-н/25	ООО "Единый центр НИО"	24.01.2025	Жилой дом с участком	рыночная	Оценка недвижимости
11-01-н/25	ООО "Единый центр НИО"	25.01.2025	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
1-12-п/24-1	ООО "Единый центр НИО"	25.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-12-п/24-2	ООО "Единый центр НИО"	25.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-12-п/24-3	ООО "Единый центр НИО"	25.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-12-п/24-4	ООО "Единый центр НИО"	25.02.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-12-п/24-5	ООО "Единый центр НИО"	25.02.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
7-12-пз/24-2	ООО "Единый центр НИО"	14.01.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
7-12-пз/24-1	ООО "Единый центр НИО"	28.02.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости

2-12-з/24	ООО "Единый центр НиО"	19.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-12-пз/24-2	ООО "Единый центр НиО"	28.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-12-з/24-1	ООО "Единый центр НиО"	01.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-12-з/24-2	ООО "Единый центр НиО"	01.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
3-12-з/24-3	ООО "Единый центр НиО"	01.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-п/25-3	ООО "Единый центр НиО"	16.01.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-п/25-2	ООО "Единый центр НиО"	16.01.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1-01-п/25-1	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-пз/25-1	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-пз/25-2	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
4-12-з/24-1	ООО "Единый центр НиО"	25.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-12-з/24-2	ООО "Единый центр НиО"	19.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-02-з/24	ООО "Единый центр НиО"	19.02.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
4-12-пз/24	ООО "Единый центр НиО"	28.03.2025	Нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-п/25-2	ООО "Единый центр НиО"	28.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
2-01-п/25-1	ООО "Единый центр НиО"	28.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
3-01-п/25	ООО "Единый центр НиО"	28.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-пз/25-1	ООО "Единый центр НиО"	30.03.2025	Земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-пз/25-2	ООО "Единый центр НиО"	30.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости
1-03-п/25	ООО "Единый центр НиО"	30.03.2025	Нежилое здание	рыночная	Оценка недвижимости